Извещение о закупке у единственного поставщика
№ 0036-Е- Т/2014
	Способ закупки
	Закупка у единственного поставщика.

	Предмет договора
	Поставка смазочных материалов

	Место поставки товара,  выполнения работ/оказания услуг:
	Адреса поставки:

 г. Белгород пер. 5-й Заводской, 38

 г. Валуйки ул. Тимирязева, 103А

 г. Строитель, ул. Заводская, 1.

 г. Старый Оскол ул. Ватутина, 209

 г. Шебекино ул. Харьковская д.54-1

	Цена  договора:
	2 701 721 два миллиона семьсот одна тысяча семьсот двадцать один) рубль 00 копеек, в том числе НДС 412 126,93 (четыреста двенадцать тысяч сто двадцать шесть рублей девяносто три копейки)

	Сроки (периоды) поставки товара, выполнения работ/оказания услуг:
	Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до «31» декабря 2014г.

	Объем поставляемого товара, выполняемых работ/оказываемых услуг:
	Согласно спецификации (Приложение 1 Договора)

	Классификация по ОКДП:
	2320000 - Продукты нефтепереработки, газ нефтепереработки и пиролиза, продукты газоперерабатывающих заводов

	Классификация по ОКВЭД:
	51.51 - Оптовая торговля прочим жидким и газообразным топливом

	Заказчик:
	ОАО «Производственное предприятие по газоснабжению Белгородской области «Белгородоблгаз»

	Место нахождения:
	308023, Россия, г. Белгород, пер. 5-ый Заводской, 38

	Почтовый адрес:
	308023, Россия, г. Белгород, пер. 5-ый Заводской, 38

	Телефон:
	тел.: (4722) 34-17-88

	Факс:
	тел.: (4722) 34-08-58

	Адрес электронной почты:
	info@beloblgaz.ru

Основание закупки у единственного поставщика: п. 10.2.9. Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Газпром газораспределение Белгород».
Приложение: Проект договора.